






KRISTINE NEIMANE 

ILUSTREJUSI EVIJA TIMMA-NOVIKA 

KRISTINE NEIMANE 

ILUSTREJUSI EVIJA TIMMA-NOVIKA 

821.174-93

Ne 242

Kristīne Neimane

ODIŅI

Kāpēc vecopim sašķiebies deguns

Evijas Timmas-Novikas ilustrācijas

Apgāda vadītāja Vija Kilbloka

Redaktors Aldis Vēvers

Mākslinieciskā redaktore Inguna Kļava Švanka

Apgāds Zvaigzne ABC, SIA, K. Valdemāra ielā 6,

Rīgā, LV-1010. Red. nr. DG-605.

PNB Print

Šis ir ar autortiesībām aizsargāts darbs. Darba reproducēšana  

vai jebkāda cita neatļauta izmantošana ir autortiesību pārkāpums.

Par autortiesību pārkāpšanu ir paredzēta atbildība Krimināllikuma 148. pantā.

© Teksts, Kristīne Neimane, 2023 

© Ilustrācijas, Evija Timma-Novika, 2023

© Izdevums, Apgāds Zvaigzne ABC, 2023

ISBN 978-9934-31-809-2



KRISTINE NEIMANE 

ILUSTREJUSI EVIJA TIMMA-NOVIKA 

KRISTINE NEIMANE 

ILUSTREJUSI EVIJA TIMMA-NOVIKA 



Ā-ā-āpčī! Apčī!!

Vai... Šodien esmu mazliet apaukstējies. Mamma 
vāra aveņu tēju. Tā jauki smaržo pa visu mūsu miteklīti 
un piepilda katru kaktiņu. Tētis lielajā plauktā meklē 
kādu grāmatu, kuru man palasīt priekšā, lai es ātrāk 
atlabtu. Man gan labāk patīk viņa paša stāsti par 
mežu un dažādiem aizraujošiem notikumiem.



Ak, aizmirsu jūs iepazīstināt ar sevi un manu 
ģimeni! Mēs esam Odu ģimene, īpašie odi – augļumīļi. 
Tā mūs dēvē mežā, jo mums garšo augļi. Jā, jā, 
nebrīnieties, ir arī tādi odi, kuriem garšo augļi!

Mamma pienes man pie gultas krūzīti ar kūpošu 
tēju, bet tētis, neatradis nevienu grāmatu, kuru mēs 
vēl nebūtu lasījuši, nolemj pastāstīt kādu senu noti-
kumu, kuru stāstījis viņa vectētiņš. Tas noticis tad, 
kad tēta vectētiņš vēl bijis pavisam mazs odiņš.


